
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
14.54
14.57
15.00 VIA VOLPI 58 71

15.02 VIA ADRIATICA 14 380
15.07 VIA DANTE ALIGHIERI 123 218
15.10 VIA ANDERS 37/A 349
15.12
15.16 VIA HO CHI MIN DAVANTI OFFICINE MECCANICHE 302
15.20 VIA CONCOLE 131 318
15.24 C.DA CAMPOGRASSO 16 341
15.26 VIA CARINI  90 90
15.29 VIA CADORNA 147

148
15.31 INCROCIO VIA REDIPUGLIA E VIA F.LLI BANDIERA 344
15.32 VIA ASIAGO 4 269

267
15.37 VIA MATTEOTTI 394
15.39 PORTA MARINA 382
15.42 VIA CIALDINI PORTA DEL SOLE 126
15.44 VIA PODGORA INCROCIO VIA KENNEDY FERMATA BUS 117

CARICO SCUOLA INFANZIA ACQUAVIVA

CARICO SCUOLA INFANZIA FORNACI E MONTESSORI
CARICO SCUOLA INFANZIA RODARI CROCETTE

LINEA 1 USCITA
INFANZIA: , FORNACI, MONTESSORI, RODARI CROCETTE, ACQUAVIVA, 


